

Grecja

Termin wycieczki 26.04-05.05.2019

Cena: 1800 zł



1 DZIEŃ: Wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach popołudniowych w kierunku Belgradu.

2 DZIEŃ: Przejazd do Belgradu w godzinach popołudniowych. Zakwaterowanie w hotelu, zwiedzanie Belgradu, m.in.: twierdza i park na Kalemegdanie, kaplica św. Petki, cerkiew św. Sawy – największa prawosławna świątynia na świecie. Spacer po urokliwej ulicy Kniazia Michała obiadokolacja, nocleg.

3 DZIEŃ: Śniadanie przejazd do Hotelu Portes Beach w Grecji. Opis Hotelu Portes Beach w Potidea Halkidiki to 4-gwiazdkowy obiekt położony na początku półwyspu Kassandra, zaledwie 2 km od zabytkowego kanału Potidea. Zakwaterowanie obiadokolacja nocleg.

4 – 6 DZIEŃ: Pobyt w Hotelu możliwość z atrakcji dodatkowych, wycieczki fakultatywne. Załącznik Nr.1

7 DZIEŃ : Śniadanie wyjazd w kierunku Macedonii. Przyjazd do hotelu w Skopie. Zakwaterowanie, popołudniowe zwiedzanie miasta m. in. Kamienny Most na rzece Vardar, Twierdza, Carsija, to dzielnica muzułmańska miasta, Cerkiew świętego Zbawiciela, Pozostałości starożytnego miasta Skupi, obiadokolacja, nocleg.

8 DZIEŃ: Wczesne śniadanie, przejazd do Budapesztu obiadokolacja, nocleg.

9 DZIEŃ: Śniadanie. Wyjazd na zwiedzanie Budapesztu, m.in. części Peszt, m.in.: Plac Bohaterów (najpiękniejszy, reprezentacyjny plac stolicy), Park Miejski, Zamek Vajdahunyad (bajkowa budowla malowniczo położona wśród drzew nad brzegiem jeziora - z zewnątrz), Bazylika św. Stefana (największa świątynia Budapesztu). Wjazd na Wzgórze Zamkowe, Starówka, Kościół Macieja (z zewnątrz). Baszta Rybacka. Wyjazd w kierunku Polski. Obiadokolacja na trasie powrotnej.

10 DZIEŃ: Przyjazd w kierunku Polski w godzinach rannych.

Cena obejmuje	Cena nie obejmuje – wg uznania Klienta
<ul style="list-style-type: none">- przejazd autokarem wyposażonym w bary, DVD, WC, i klimatyzację;- 4 noclegi w Hotelu Portes Beach;- 1 nocleg w Skopie HB;- 1 nocleg w Belgradzie HB;- 1 nocleg w Budapeszcie HB;- wyżywienie w hotelu w Grecji: All;- kolacja na trasie przejazdu do Polski;- opłata klimatyczna;- opiekę pilota/ przewodnika;- ubezpieczenie KL, NNW i bagażu;- podatek VAT.	<ul style="list-style-type: none">- ubezpieczenia od chorób przewlekłych; w przypadku zachorowań przewlekłych należy powiadomić BP PAI oraz ubezpieczyć się dodatkowo indywidualnie lub w BP PAI - 100zł;- przewodników lokalnych;- wycieczek fakultatywnych;- ubezpieczenia od rezygnacji z imprezy „Zero Ryzyka” – 60zł;- świadczeń niewymienionych w cenie.

Kolejność zwiedzania miast i obiektów turystycznych może ulec zmianie z przyczyn od nas niezależnych.

WAŻNE INFORMACJE:

- Obowiązkowe jest zabranie ważnego paszportu lub dowodu osobistego

(dokument tożsamości musi być ważny przynajmniej do dnia powrotu do

Polski) oraz legitymacji szkolnej; w przypadku braku legitymacji dopłata we własnym zakresie;

- Postoje na toaletę organizowane są w miejscach możliwie bezpłatnych. Jednak za granicą toalety rzadko są darmowe, dlatego należy zaopatrzyć się w drobne monety (np. ok. 0,50 – 0,70 euro za toaletę);

- Sugerowane kieszonkowe na drobne wydatki to około 60-100 Euro;

- Wskazane jest zabranie: kremów z filtrami UV, nakryć głowy, okularów przeciwsłonecznych, maści na oparzenia słoneczne oraz ciemnego, dużego ręcznika na plażę;

- W bagażu podręcznym podczas wyjazdu powinien znajdować się strój

kąpielowy, ręcznik, obuwie na basen, żel pod prysznic lub szampon (basen na promie w drodze do i z Grecji);

- Pasażer powinien przybyć na wskazany w rozkładzie jazdy przystanek,

co najmniej 15 minut przed planowanym odjazdem autokaru;

- Każda sztuka bagażu pasażera przewożona w luku bagażowym winna być opisana imieniem i nazwiskiem;

- Pasażer ma prawo do bezpłatnego przewozu 2 sztuk bagażu: podstawowego

o wadze nie przekraczającej 20 kg oraz 1 sztuki bagażu podręcznego o wadze

do 5 kg.